
Σελ. 1 από 4

 

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Οικονομικών Υπηρεσιών
Τομέας Προμηθειών
Πληροφορίες: Α. Σφαραγκούλια
Τηλ.: 210 3339403
Email: asfaragoulia@etasa.gr 

Προς: ΣΤΑΪΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός
Email:  staikos72@gmail.com 

ΘΕΜΑ: Ολοκλήρωση του Πρόχειρου Μειοδοτικού  Διαγωνισμού για 
την «Παροχή Εργασιών Αποκατάστασης των οδών προς το 
Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού – ΑΡ. Προσκλ. 
15829/02.12.2021– Κατακύρωση. 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 629/10.03.2021 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως ισχύει.

5. Την υπ΄αριθμ. 5673/04.11.2021 Εντολή Αγοράς του 
Υποκαταστήματος. 

6. Την υπ’ αριθμ. 15829/02.12.2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για την Επιλογή Αναδόχου για την «Παροχή Εργασιών 
Αποκατάστασης των οδών προς το Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού». 

7. Την υπ’ αριθ. 16089/07.12.2021 Απόφαση Συγκρότησης 
Επιτροπής Διενέργειας του εν τίτλω διαγωνισμού.  

mailto:asfaragoulia@etasa.gr
mailto:staikos72@gmail.com


Σελ. 2 από 4

8. Την υπ΄αριθμ. 16873/17.12.2021 Απόφαση των από 
14.12.2021 πρακτικών της επιτροπής του Πρόχειρου Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού για την «Παροχή Εργασιών Αποκατάστασης των οδών προς το 
Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού.   

9. Το υπ’ αριθ. 17249/24.12.2021 έγγραφο της Επιτροπής, με το 
οποίο υπεβλήθη στον Διευθύνοντα Σύμβουλο της ΕΤΑΔ ΑΕ το από 
24.12.2021 Πρακτικό συνεδρίασης του Διαγωνισμού, που αφορούσε στον 
έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

10. Την ανάγκη κήρυξης οριστικού αναδόχου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την έγκριση του από 24.12.2021 πρακτικού της επιτροπής του 
Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την «Παροχή Εργασιών 
Αποκατάστασης των οδών προς το Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού», 
σύμφωνα με τους όρους της υπ΄αριθμ. 15829/02.12.2021 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και της υπ΄αριθμ. 16535/14.12.2021 
οικονομικής προσφοράς της ατομικής επιχείρησης με την επωνυμία 
«ΣΤΑΪΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός», το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

2. Την κατακύρωση του Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για 
την επιλογή Αναδόχου για την «Παροχή Εργασιών Αποκατάστασης των οδών 
προς το Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού» στην ατομική επιχείρηση με την 
επωνυμία «ΣΤΑΪΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός», για χρονικό 
διάστημα δύο (2) μηνών με ημερομηνία έναρξης την υπογραφή και λήψη 
της παρούσας.

3. Τη συνολική δαπάνη ποσού τριάντα τεσσάρων χιλιάδων 
εννιακοσίων εξήντα ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών  (€34.960,85) με 
ποσοστό έκπτωσης 5%, για την «Παροχή Εργασιών Αποκατάστασης των 
οδών προς το Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού». 

4. Την καταβολή του ανωτέρω ποσού στην εν λόγω εταιρεία, στην 
καθοριζόμενη από την ΕΤΑΔ Α.Ε. ημερομηνία, με ευθύνη της Αρμόδιας 
Μονάδας της ΕΤΑΔ Α.Ε., τριάντα (30) ημέρες μετά την έκδοση του 
τιμολογίου, κατόπιν της πιστοποίησης ποιότητας και ποσότητας των 
υπηρεσιών που παρασχέθηκαν και της σύνταξης του σχετικού πρακτικού 
καλής εκτέλεσης από την Διεύθυνση του Υποκαταστήματος «ΧΚΠ» της ΕΤΑΔ 
Α.Ε., καθώς επίσης και της υποβολής των ανάλογων τιμολογίων και των 
λοιπών νόμιμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από 
τις διατάξεις του Κανονισμού, και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν 
ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και 
την πληρωμή, και σε διάστημα σύμφωνα με τον Κανονισμό λειτουργίας της 
ΕΤΑΔ Α.Ε. 

5. Για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης απαιτείται η 
προσκόμιση των κάτωθι:



Σελ. 3 από 4

Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης των Όρων της Σύμβασης, 
ποσού ίσου με το 5% της συνολικής συμβατικής αξίας χωρίς το Φ.Π.Α., ήτοι 
ποσού χιλίων επτακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και τεσσάρων λεπτών 
(€1.748,04), διάρκειας ισχύος μεγαλύτερο από τον συμβατικό χρόνο 
εκτέλεσης των υπηρεσιών κατά έναν (1) μήνα επιπλέον ή αορίστου χρόνου.

Β) Το σύνολο των δικαιολογητικών σύμφωνα με το Παράρτημα Γ’ της 
σχετικής Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.

7. Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 
Υποκαταστήματος «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού» – Κέντρο Κόστους 
10.02.23.

    Στέφανος Δ. Βλαστός 
       Ο Διευθύνων Σύμβουλος



Σελ. 4 από 4

Προς Ενέργεια:

1. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης - Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών – Τομέας Λογιστηρίου.  

Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Διοίκησης.
2. Γενική Διεύθυνση Αξιοποίησης Ακινήτων & Επιχειρηματικών Μονάδων – 

Μονάδα Διαχείρισης Επιχειρηματικών Μονάδων – Τομέας 
Επιχειρηματικών Μονάδων. 

3. Υποκατάστημα «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού».    

Εσωτερική Διανομή:

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης - Τομέας 
Προμηθειών

Συνημμένα:

1. Το από 24.12.2021 Πρακτικό της Επιτροπής.

2. Η υπ’ αριθ. 16535/14.12.2021 οικονομική προσφορά της Αναδόχου. 

3. Η Υπ΄αριθμ. 16873/17.12.2021 Απόφαση έγκρισης πρακτικών.


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 05/01/2022
Α. Π.: 134
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-01-05T16:15:38+0000
	Not specified




